
    

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 

 

Identifikace zadávacího řízení: 
Název: Stavební úpravy objektu ubytovny č.p. 736, ul. Žerotínova, Valašské 

Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle fin. limitu: podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zák. 134/2016 Sb., o zadávání  

   veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

Zadavatel:   Město Valašské Meziříčí 
   se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
   IČO: 00304387 
 

Zadavatel se tímto ve smyslu § 98 a § 99 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) rozhodl vydat následující vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
 
Dotazy ze dne 21.05.2019: 
 

1) V nově vytvořeném elektroinstalačním rozpočtu dle dodatečných informací č. 2 byly zjištěny 
našim elektrikářem tyto nesrovnalosti: 
U svítidel je položka „A“ zamčeno ceny montáže. 
V nosných konstrukcích se nesčítá celkově montáž a položka nejde opravit, protože je 
zamčená. 

 
2)  Výkaz výměr vzduchotechnika - nelze napsat do sloupce pro jednotkovou cenu více jak 

pětimístné číslo - nevleze se do buňky. Prosím o odemknutí buněk nebo změnu formátu. 
 

3) Výkaz výměr 04-Elektroinstalace-upravená-verze  
 
a) (list ROZVÁDĚČE) – nelze ocenit dodávku, protože sloupec pro jednotkovou cenu je 

obsazen měrnou jednotkou a sloupec celkové ceny za dodávku je obsazen výměrou. 
Prosím o přepracování daného listu. 

 
b)  list Stav. výpomoci – chybí název a výměra položky. Jak máme tyto položky ocenit? 

 
Odpověďi: 
ad dotaz č. 1 – Původní soubor „04-Elektroinstalace-upravená-verze-II“ nacházející se v „Příloze č. 2 - 

položkový rozpočet“ zadávací dokumentace byl nahrazen souborem „04-
Elektroinstalace-upravená-verze-IV“, která již nevykazuje nedostatky, na něž účastník 
upozornil. 

 
ad dotaz č. 2 – Rozpočet VZT označený jako „03-Vzduchotechnika.xls“ nacházející se v „Příloze č. 2 - 

položkový rozpočet“ zadávací dokumentace byl nahrazen souborem 
„03_Vzduchotechnika_II verze“, která již nevykazuje nedostatky, na něž účastník 
upozornil. 

 
ad dotaz č. 3 

a)  Původní soubor „04-Elektroinstalace-upravená-verze-II“ nacházející se v „Příloze č. 2 - 
položkový rozpočet“ zadávací dokumentace byl nahrazen souborem „04-
Elektroinstalace-upravená-verze-IV“, která již nevykazuje nedostatky, na něž účastník 
upozornil. 



    

b) Tento list rozpočtu bude mít hodnotu 0,- Kč, protože jednotlivé práce jsou obsaženy v 
předchozích položkách. List rozpočtu nelze odstranit, protože by se nepřenášely údaje 
do "Rekapitulace" 

 
   
Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a tudíž mění čl. 14.2. 
zadávací dokumentace následujícím způsobem:  
 
14.2. Lhůta pro podání nabídky  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 31.05.2019 v 10:00 hod. 
 
Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
Přílohy: 
- 04-Elektroinstalace-upravená-verze-IV 
- 03_Vzduchotechnika_II verze 
 
 
 
 
 

Ve Valašském Meziříčí dne 24.05.2019 
                 
                      <otisk razítka>        
  

<elektronicky podepsáno> 
 

Mgr. Veronika Horáková 
                                                                                                                     právník Oddělení právního 


		2019-05-24T08:53:34+0200
	ePecet f9c8af1a18d7e7608838aacc6749784360d8aaf3


		2019-05-24T08:55:28+0200
	Mgr. Veronika Horáková d73258834c0d24afe5e45ac50c7a0fceba4bfe42




